



nazwa: [Applaws Puppy Small & Medium Breed Kurczak 2kg](#)

marka: **Applaws**

cena: **59.50 zł**

Applaws – Pierwsza na świecie naturalna sucha karma dla psów zawierająca 75% mięsa! Psy naturalnie preferują smak mięsa, które jest głównym źródłem białka dla większości psów w naturalnym środowisku. Na wolności polowały i pożerały swoje ofiary w całości przyswajając szeroki zestaw składników odżywczych, w tym zioła i składniki roślinne. Udomowiony pies z czasem przestawił się na komercyjne karmy, pełne sztucznych przeciwutleniaczy i konserwantów z bardzo niewielką ilością ziół i ekstraktów roślinnych. Pomimo „kompletnie odżywczych” diet, psy powszechnie cierpią na problemy ze zdrowiem i skórą, ponieważ najważniejsze składniki odżywcze w karmach często zostają zniszczone w procesie produkcji nawet najlepszych karm. Karma APPLAWS nie zawiera tak dużych ilości węglowodanów i dodatków zbożowych jak inne suche karmy. W naturalnym środowisku pies odżywia się głównie mięsem ale również niewielkimi ilościami owoców, warzyw i ziół. Karma Applaws jest hipoalergiczna, bo nie zawiera typowych alergenów jak soja, pszenica, kukurydza czy innych zbóż. Zawiera bardzo dużo mięsa z kury, wyciąg z ziół i roślin. Są to składniki bardzo zbliżone do naturalnej diety psów na wolności. Wysoki poziom składników odżywczych powoduje że można podawać mniejsze ilości karmy dziennie, niż w innych karmach. Applaws zawiera aktywne probiotyki, które wspomagają i chronią potrzebne w organizmie bakterie jelitowe. Jest to niezbędne dla utrzymania w zdrowiu układu pokarmowego zarówno szczeniąt, jak i dorosłych psów. Jako karma hipoalergiczna Applaws zawiera oczyszczone beta glukany z drożdży, wspomagające system immunologiczny. □ Applaws LITE jest karmą z niską zawartością węglowodanów, co powoduje mniejsze przyrastanie tkanki tłuszczowej a jednocześnie wzmocnienie masy mięśniowej psa. Applaws SENIOR zawiera specjalne dietetyczne tłuszcze zwane MCT, które hamują proces starzenia i utrzymują pas znacznie dłużej w dobrej kondycji mentalnej. Hipoalergiczna karma, zawierająca glukozaminę i choindroitynę, pomagające utrzymać aktywność psa w starszym wieku. Karma dla szczeniąt jest wzbogacona o naturalne ekstrakty DHA i EPA z oleju z łososia. DHA działa na rozwój mózgu. Podobnie EPA wspomaga rozwój mózgu i systemu nerwowego. Korzyści z używania najlepszych składników do produkcji naszej suchej karmy Aktywne Probiotyki - wspomagają i chronią potrzebne w organizmie bakterie jelitowe. Jest to niezbędne dla utrzymania w zdrowiu układu pokarmowego zarówno szczeniąt, jak i dorosłych psów. Beta Glukany - Jako karma hipoalergiczna Applaws zawiera oczyszczone beta glukany z drożdży, wspomagające system immunologiczny. Ekstrakt z Drożdży Piwnych - Jedno z najlepszych źródeł witamin z grupy B. Niezbędne do sprawnego przetwarzania przez organizm węglowodanów, tłuszczu i białek. Wyciąg z Żurawin - opóźnia proces starzenia organizmu, wspomaga zdrowie skóry, zapewnia lśniąca sierść, wspomaga system immunologiczny i układ moczowy, co jest niezwykle ważne dla zwierząt sterylizowanych Naturalna Glukozamina i Choindroityna - pomagające utrzymać aktywność psa w starszym wieku. Naturalne MCT (Średni Łańcuch Trójglicerydów) - hamują proces starzenia i utrzymują psa znacznie dłużej w dobrej kondycji mentalnej. Naturalne kwasy EPA – występujące w karmie dla Szczeniąt, EPA działają odmiennie do DHA jako skondensowana odżywka, jedne z najbardziej witalnych odżywek wspomagające pracę mózgu i układu nerwowego. Naturalne kwasy DHA – występujące w karmie dla Szczeniąt wspomagają budowanie komórek

mózgu, formując proporcje mózgu do wagi ciała na poziomie 8%. Wyciąg z Oleju Rozmarynowego – Rozmaryn zawiera dużą ilość aktywnych składników wspomagających system immunologiczny, chroniąc ciało psa przed wolnymi rodnikami (komórki niszczące). Działa również jako rozpuszczający tłuszcze antyoksydant, który pomaga utrzymać karmę zdatną do spożycia znacznie dłużej. Olej z Łososia – wspaniałe źródło Omega 3 i 6 czyli kwasów tłuszczowych wspomagających zdrowie sierści i skóry psa. Tauryna – Karmy Applaws są naturalnie bogate w taurynę – esencję aminokwasu potrzebną do poprawnego funkcjonowania serca i oczu. Tauryna występuje naturalnie w dobrej jakości białku zwierzęcym. Nie występuje w białku roślinnym (zbożowym) Witamina E – ważny antyoksydant, wspomaga reprodukcję komórek, wspomaga funkcje mięśniowe.

**KARMA DLA SZCZENIĄT MAŁYCH I ŚREDNICH RAS - KURCZAK Z WARZYWAMI**

Sucha Karma dla szceniąt Applaws Kurczak z Warzywami jest wzbogacona o naturalne ekstrakty DHA i EPA z oleju z łososia. DHA działa na rozwój mózgu. Podobnie EPA wspomaga rozwój mózgu i systemu nerwowego. Applaws zawiera aktywne probiotyki, które wspomagają i chronią potrzebne w organizmie bakterie jelitowe. Jest to niezbędne dla utrzymania w zdrowiu układu pokarmowego zarówno szceniąt, jak i dorosłych psów. Jako karma hipoalergiczna Applaws zawiera oczyszczone beta glucany z drożdży, wspomagające system immunologiczny.

Składniki: Kurczak 67% (z suszonego kurczaka), mączka z kurczaka 8%, groszek 8%, skrobia ziemniaczana 8%, suszony groszek 8%, olej z mięsa drobiowego 3% (źródło Omega-6), wysłodki buraczane, sos własny z mięsa drobiowego, jajka suszone całe, błonnik celulozowy, minerały, olej łososiowy (źródło Omega-3, EPA i DHA), witaminy, suszone pomidory, marchew suszona, wyciąg z cykorii, mączka z lucerny, wodorosty, ekstrakt z drożdży (beta-glukan min. 0,1%) glukozamina, sulfon dimetylowy, chondroityna, mięta pieprzowa, mączka z papryki, kurkuma, ekstrakt z tymianku, ekstrakt z cytrusów, tauryna 1000 mg/kg, ekstrakt z juki, żurawina, ekstrakt z kopru włoskiego, ekstrakt z szarańczynu strąkowego, imbir, ekstrakt z owocu dzikiej róży, ekstrakt z mniszka, ekstrakt z oleju z rozmarynu, oregano, probiotyk: zawiera E1705 Enterococcus faecium cernelle 68 (SF68: NCIMB 10415) 1.000.000 j/kg które wspierają tworzenie, utrzymanie i odbudowę zrównoważonej flory jelitowej u młodych psów.

Dodatki na 1 kg: witamina A 19000 IU, witamina D3 2000 IU, witamina E 640 mg, selenin sodu 0,33 mg, bezwodny jodan wapnia 3,26 mg, jednowodny siarczan żelaza 233 mg, pięciowodny siarczan miedzi 40 mg, jednowodny siarczan manganu 94 mg, jednowodny siarczan cynku 444 mg

Analiza odżywcza:                      białko 39%                      tłuszcz 22%                      błonnik 4%  
popiół 8,5%                      wapń 1,6%                      fosfor 1,31%                      węglowodany < 21,5%

Dawkowanie:                      Wielkość psa: Small (5 - 12 kg dorosły pies)                      Medium (12 - 25 kg dorosły pies)

Wiek (miesiące):                      0 - 2    3 - 6    7 - 11    12 - 18    0 - 2    3 - 6    7 - 11    12 - 18                      Dawka (g)

50 - 100                      80 - 140                      75 - 145                      Adult    75 - 195                      120 - 270                      145 - 370                      150 - 375